

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 27 września:

102 O święta Rito, błagam Cie o wysłuchanie i wsparcie abyś wstawiła się za mną i za Ma miłością Karolinka w jej chwilach zwątpienia, aby zrozumiała i wsluchala się w głos serca i pielęgnowała nasza miłość, zamiast ją kończyć, dodaj jej sił wiary i nadziei błagam Cie. Już niejednokrotnie pomogłaas mi święta Rito dziękuję Ci za to i błagam wysłuchaj aby moja Karolinka M. zrozumiała i chciała znow tworzyć wraz ze mną wszystko wraz z miłością błagam również o przebaczenie mi wszystkiego co zrobiłem źle kiedy byłem w amoku i mogłem tym zranić, Krzysiek b

103 Bardzo proszę o modlitwę w intencji szczęśliwego rozwiązania dla Doroty, o łaskę zdrowia dla niej i jej dziecka.

Bóg zapłać!

Ewa

104 Święta Rito proszę Cię o wsparcie moich próśb o łaskę spokoju, stabilizacji i szczęścia dla mojej rodziny. Proszę o uwonienie męża od złego. I o to by jego kochanka zniknęła na zawsze z życia mojej rodziny.

Magda z dziećmi

105 proszę o wstawiennictwo i modlitwę w intencji cudu uzdrowienia dla malutkiego Dawidka S. i znalezienia domu i wspianiałych rodziców dla małego Hubercika B.

Bóg zapłać.

Ala

106 Moje małżeństwo przechodzi ogromny kryzys, jesteśmy ze sobą 8 lat po ślubie, mamy dwójkę małych dzieci proszę o modlitwę o uratowanie mojego małżeństwa o to żebyśmy na nowo umieli ze sobą rozmawiać i żyć ze sobą, umieć się pogodzić i wybaczyć sobie

dziękuję

Ola i Robert

107 Dziękuję ..

Proszę ..

Tomasz

108 Bogu znane intencje

109 Do św Rity patronki spraw beznadziejnych z prośbą o pomoc w sprawie córki .

Proszę Cie św Rito o sprawienie aby związek mojej corki był oparty na szczerosci i zaufaniu bo nie wiem czy jej chłopak jest do konca szczery z nia. meczy mnie to bardzo i ciagle jej to powtarzam ze ma byc czujna bo nie mam zaufania do niego. na tym punkcie coraz czesciej wywiazuja sie sprzeczki z corka bo on jest jej calym swiatem. jezeli jest tak jak podejrzewam to prosze Cie spraw aby zrozumial jak bardzo krzywdzi corke i byl jej wierny.

110 *proszę o laskę dla mojej teściowej w jej ciężkiej nowotworowej chorobie. proszę żebym mogła ja odwiedzać i pomódz ,zaopiekować się nią, żeby mój mąż mi tego nie zabraniał. dziękuję że mogłam odwiedzić ja w szpitalu odczułam że jest po mojej stronie że zawiodła się na swoim synu. spraw żeby pomogła w ocalenie naszego małżeństwa. dziękuję za wszystko. Aga

111 *proszę o zgodę w rodzinie i wśród znajomych, żeby sprawa w sądzie nas nie porozniła. żeby zwyciężyła prawda i dobro. Aga

112 *proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z ręką żebym mogła pracować. Aga

113 proszę o modlitwę w intencji zachowania zdrowia przez moich bliskich : Dorotę, Zbigniewa, Adama, Justynę, Lenę, Alicję, Jerzego
dziękuję

114 *święta Rito swym wstawiennictwem pomóż mojej rodzinie pomóż ocalenie mojego małżeństwa. proszę niech stanie się coś co wstrzasnie moim mężem bo robi tyle zła jest mściwy i nienawidzi. niesprawiedliwie mnie osadza i wino a to on zdradzał i kłamał. ja wybaczam mu i Kocham go. proszę żeby dotarło to do niego i w porę się opamięta. proszę o pomyślny przebieg sprawy w sądzie ,żeby zgodził się na mediacje żeby znajomi i rodzina nie opuścili mnie w tym wszystkim. panie Boże ocal moje małżeństwo choć to trudna sprawa ale ty możesz wszystko. Aga

115 zwracam się z uprzejmą prośbą o modlitwę w intencji Marty ,o uwolnienie jej i o wiarę dla jej rodziców ,uzdrowienie jej ze schizofrenii na którą leczy się od 13 roku życia (a ma 18) i o Boże uzdrowienie z opętania/zniewolenia.

dziękuję za modlitwę

proszę o modlitwę za Alego o łaskę wiary ,a także o modlitwę za Piotra o łaskę wiary ,o modlitwę za łaskę wiary dla Krystyny, Marii ,Tomasza, Kingi, Piotra ,Piotra -są niewierzący

proszę o modlitwę za rozwiązanie problemów na studiach ,Błogosławieństwo w pracy w relacjach z pracodawcami ,współpracownikami i uczniami ,kompletne uzdrowienie i łaskę silniejszej wiary dla Kamili oraz Bożego ,dobrego męża dla niej .

proszę o modlitwę za rozwiązanie problemów na studiach ,Błogosławieństwo w pracy w relacjach z pracodawcami ,współpracownikami ,kompletne uzdrowienie i łaskę silniejszej wiary dla Magdaleny oraz Bożego ,dobrego męża dla niej i dobrych, Bożych ludzi na jej drodze.

proszę o modlitwę za rozwiązanie problemów na studiach ,Błogosławieństwo w pracy w relacjach z pracodawcami ,współpracownikami ,kompletne uzdrowienie i łaskę silniejszej wiary dla Magdaleny oraz Bożego ,dobrego męża dla niej i dobrych, Bożych ludzi na jej drodze.

Proszę o uzdrowienie Suzanne i jej siostry oraz Bożą ochronę i wiarę dla nich, łaskę wiary w Jezusa dla nich

116 zwracam się z uprzejmą prośbą o modlitwę w intencji uzdrowienia męża Pani Ewy z raka, oraz uzdrowienia jej mamy z depresji i choroby ślepoty. Proszę również o modlitwę w intencji Pani Ewy i jej męża o wiarę dla nich i dla jej mamy.

z góry dziękuję i Bóg zapłać

z wyrazami szacunku

Kamila

117 Poproszę o szczęście I zdrowie dla moich bliskich

118 Proszę aby d.f nikogo już nie skrzywdziła Chcę się uwolnić of niej I żebym wygrała sprawę 26 października

119 Proszę A by syn Rafała był z nami na zawsze I żebyśmy tworzyli Kochającą szczęśliwą rodzinę

120 Św Rito dziękuję za łaski które za Twoim wstawiennictwem otrzymuje. Błagam Św. Patronko spraw niemożliwych o łaskę zdrowia aby żadne ogniska choroby nie narastały, żebym mogła chodzić bez bólu i wielbić Miłosiernego Jezusa. Św. Rito wstaw się za mną u Jezusa. Tak bardzo potrzebuję Twojej pomocy.

Ania

121 Św Rito proszę spraw niech Łukasz się obudzi wreszcie

122 Dziękuję za otrzymanie łaski operacji i proszę o wstawiennictwo do Pana Naszego i Maryji i uzdrowienie meza i zdrowie